

Spilleregler



Prinsessespillet

INNHold

Spillebrett, tiara, markør, 30 prinsessebrikker og terning.

Spillet i korte trekk

Hvem av spillerne blir først kvitt brikkene sine, **samtidig** som hun har tiaraen på hodet? Hver gang en spiller flytter til et tiara-felt, får hun sette tiaraen på hodet. Spilleren prøver så å bli kvitt prinsessebrikkene sine ved å flytte til feltene med de samme prinsessene på spillebrettet. Spilleren blir da kvitt en prinsessebrikke. Det blir ekstra spennende når motspillerne gjør alt de kan for å legge hindringer i veien og selv overta tiaraen.

FORBEREDELSE

Før spillet tas i bruk, må alle brikkene trykkes forsiktig ut av papprammen. Tiaraen monteres ved å trø den ene enden av hårbøylen forsiktig gjennom hullet på den ene siden av tiaraen. Bøy tiaraen. Fest den andre siden av hårbøylen til tiaraen på samme måte. Tiaraen legges utenfor spillebrettet. Prinsessebrikkene legges med billedsiden ned utenfor spillebrettet og blandes. Spillerne trekker 6 brikker hver som de legger med billedsiden opp foran seg. De øvrige prinsessebrikkene blir liggende med billedsiden ned utenfor spillebrettet. Markøren plasseres på spel-feltet, midt på spillebrettet. Yngste spiller begynner. Spillet fortsetter så med spilleren til venstre.

SLIK SPILLER MAN

Første spiller kaster terningen og flytter markøren ut blant prinsesse-feltene. Spilleren kan bare flytte vannrett og loddrett, aldri på skrå. Spilleren må dessuten bruke hele terningkastet når hun flytter. Hvis spilleren flytter markøren til et prinsesse-felt, kan spilleren velge om hun selv, eller en valgfri motspiller, skal bli kvitt **en** prinsessebrikke med **denne** prinsessen.



Hvis spilleren flytter markøren til et av de fire tiara-feltene, får hun sette tiaraen på hodet. Når en motspiller senere flytter til et av tiarafeltene, overtar hun tiaraen osv.



Hvis spilleren flytter markøren til **speil-feltet** i midten, får hun velge mellom å gi prinsessebrikker til seg selv **eller** en valgfri motspiller. Spilleren kaster terningen. Hun trekker så det antall prinsessebrikker som terningen viser (1, 2 eller 3) blant brikkene utenfor spillebrettet. Se “Tips til spillet” nedenfor.

Hvis en spiller mister alle prinsessebrikkene sine uten å ha tiaraen på hodet, er hun ute av spillet. Ved kun to deltakere vinner da motspilleren.

Ved tre eller fire deltakere, fortsetter spillet med de andre spillerne.

TIPS TIL SPILLET

- Spillerne bør gi motspilleren som har tiaraen nye prinsessebrikker ved å flytte til speilet i midten. De vil dermed hindre motspilleren i å bli kvitt alle prinsessebrikkene sine og dermed vinne.
- På samme måte bør en spiller som ikke har tiaraen, gi nye prinsessebrikker til seg selv, slik at hun ikke går ut av spillet uten å ha tiaraen på hodet.
- Spilleren som har tiaraen bør sørge for at motspillerne mister prinsessebrikkene sine, så de går raskest mulig ut av spillet.

VINNER AV SPILLET

Spilleren som blir kvitt alle prinsessebrikkene sine, **samtidig** som hun har tiaraen på hodet, blir spillets prinsesse og vinner.

© Disney
Visit the Disney website at
www.disney/princess.com
2004 Egmont Serieforlaget AS, Oslo

